
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 3.691/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.5 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Priego de Córdoba, 21 de mayo de 2014. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

ACEITES NATURALES DE LA SUBBETICA, S.L.U.   

AGUILERA ARROYO PEDRO 

AGUILERA COMINO TOMAS 

AGUILERA CUYAR JOAQUIN 

AGUILERA CUYAR JOAQUIN 

AGUILERA CUYAR JOAQUIN 

AGUILERA GONZALEZ SALVADOR EUGENIO

ARROYO ESCOBAR LUIS 

AVALOS MONTES CARLOS 

AVALOS MONTES CARLOS 

AVILA ARANDA ANA MARIA 

BARRIENTOS MOLINA VICENTA 

BURGOS GOMEZ PEDRO 

CAMPAÑA ESCOBAR JOSE ANTONIO

COBO COBO MANUEL 

COMUNIDAD DE REGANTES HUERTAS DE PRIEGO   

CORPAS DIAZ ANTONIO 

DANN  MARK PETER

EXPOSITO ROGEL MIGUEL ANGEL 

2012/18728

2014/3624

2014/4555

2014/1212

2014/1213

2014/1214

2013/21716

2014/3595

2014/6949

2014/6948

2014/6746

2014/4476

2013/20407

2014/1134

2014/5721

2014/3728

2014/6393

2014/7595

2014/7048

B14601801

30923013L

30884918N

75634755Z

75634755Z

75634755Z

80150016F

30938829B

30422873Z

30422873Z

80121758Q

75662021W

30881703V

48872163S

30882411N

G14630768

46611136A

X6020005P

80149974B

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

ENTR. SESIONES Y USO DEL TEATRO
VICTORIA

OCUPACION VIA PUBLICA CON MESAS Y
SILLAS

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

       1.256,35

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

         463,42

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          77,95

         129,80

          39,32

          39,58

ACTUALIZACION CATASTRO

ACTUALIZACION CATASTRO
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27151

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

GARCIA CALABRES SANCHEZ RAFAEL 

GUTIERREZ DIAZ JOSE 

GUTIERREZ OSUNA ENCARNACION 

JIMENEZ POVEDANO ANGELES 

LUQUE COBO FRANCISCO 

MENGIBAR HIGUERAS JOSE 

MOLINA LOZANO MARIA DEL CARMEN

MOLINA LOZANO MARIA TERESA

MONTEMAYOR MATILLA FRANCISCO JAVIER

MONTEMAYOR MATILLA JESUS DAVID

MORALES OSUNA VICTORIA 

MUÑOZ ADAMUZ FRANCISCO 

MURRAY  WALKER TIMOTHY

NIETO GARCIA ROSA MARIA

OSUNA CANO CECILIA 

OSUNA GONZALEZ MONTSERRAT 

PAREJA ALVAREZ JOSE MANUEL

PAREJA ALVAREZ JOSE MANUEL

PELAEZ DEL ROSAL MANUEL 

2014/1198

2014/5761

2014/3609

2014/2987

2014/5751

2014/6798

2014/4249

2014/4247

2014/4773

2014/4771

2014/6714

2014/4548

2014/1773

2014/2162

2014/7603

2013/21584

2014/2162

2014/2162

2014/3047

79218901R

30528462X

30886070Z

30068913R

30882776D

75620256M

52361675J

80122740D

26759161H

24381635W

75673503F

23638664T

X5859900Y

79218967K

30882459Z

33942902P

79219332H

79219332H

23634483M

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

OCUPACION VIA CON ELEMENTOS
CONSTRUCCION

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

          39,32

         159,35

         159,35

         151,09

         151,09

          39,32

          39,32

         125,64

          20,68

          39,32

          39,32

         715,64

          20,68

          39,32

ACTUALIZACION CATASTRO

ACTUALIZACION CATASTRO

O.V.P. MATERIALES DE CONSTRUCCION

ACTUALIZACION CATASTRO
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27151

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

     

.

768/2007 y 573/08

PEREZ RUIZ JOSE 

PEREZ SANCHEZ MARIA ANGELES

REINA RUIZ ANTONIO 

RODRIGUEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER

ROPERO COMPAINS CRISTINA 

RUIZ GARRIDO IRENE 

SANCHEZ ARROYO MANUEL 

SANCHEZ MEDINA ANTONIO 

SOTO CALDERON FELIX MIGUEL

STEWART  JOHN 

SWIRE  BERENICE 

TORRES POVEDANO JOSE 

VIDA VILLENA ELVIRA 

2014/5509

2014/3492

2014/3599

2014/6371

2014/4560

2014/7104

2013/21441

2014/6332

2014/5755

2014/6724

2014/4244

2014/3563

2014/4345

29976051J

35057116X

30446082Q

34025300C

33913574M

47798403X

30490831F

80122658L

43702255R

X5946688S

X7095868T

30881432E

30879428L

TASA CEMENTERIOS

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

ICIO, OBRAS SIN LICENCIA

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

ICIO, OBRAS SIN LICENCIA

TASA ACTUAC.ADMINISTRATIVAS
CATASTRO

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         234,19

          13,31

          39,32

          39,32

          39,32

          39,58

         192,98

          39,32

          39,32

          39,32

          58,91

          39,32

         223,29

ACTUALIZACION CATASTRO
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